Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» мая 2017 г.

                                            № 460
	Об окончании отопительного

сезона 2016-2017 годов

в Ягоднинском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5 раздела 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный сезон 2016-2017 годов закончить со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций:

2.1.  Обеспечить горячим водоснабжением потребителей, в соответствии с      требованием СанПин в межотопительный период.

2.2.  По окончанию отопительного сезона приступить к выполнению мероприятий подготовки к ОЗП 2017-2018 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам ЖКХ-руководителя Управление жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа – С.В. Мазурина.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского

городского округа

П.Н. Страдомский
Приложение № 1

к постановлению администрации Ягоднинского городского округа

от 30 мая 2017 г. № 460
Состав

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний  проекта
Решения Собрания представителей Ягоднинского городского округа «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 28.11.2016 года № 157 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории поселений муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	№

п/п

	Должность
	Ф.И.О.

	1.
	Председатель комиссии
	Мазурин С.В. – руководитель управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	2.
	Заместитель

председателя комиссии
	Бигунова Т.В. – начальник отдела по коммунальному хозяйству управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	 3.
	Секретарь комиссии
	Вавилов Д.И. – главный специалист отдела коммунального хозяйства и благоустройства Управления ЖКХ администрации Ягоднинского городского округа

	4.
	Член комиссии
	Мурашев М.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа